***** Also gingen die Männer hin und durchzogen das Land, und beschrieben es auf einen Brief nach den Städten in sieben Theile, und kamen zu Josua ins Lager gen Silo. ***** Da warf Josua das Roos über sie zu Silo vor dem Herren, und theilete daselbst das Land aus unter die Kinder Israel, einem jeglichen sein Theil.

3. A.A: so läßig. **7. U.L:** jens. dem Jordan.

Büchlet (euch). dW.vE: die will ich aussenden, daß (und) ... B.vE: im L. umhergehen. dW: umh. wandeln. A: das L. umgehen. dW: ausschreiben? vE: ausschreiben. B.dW.vE: u. dann (sollen s.) zu mit f.
5. Und sie sollen theilen. dW: bei s. Gr.
6. hier des L. B.dW.vE: zu (in) 7 Lh.

Congregatique sunt omnes XVIII.
19.51. filii Israel in Silo, ibique fixerunt
Jud. 21.19. tabernaculum testimonii, et fuit eis
18m.1.3. Ps.78.60.
Jer.7.12. terra subjecta. ***Remanserant autem** 2
(Gn. 49.10) filiorum Israel septem tribus, quae
 neendum acceperant possessiones suas.
Jud.18.9. ***Ad quos** Josue ait: Usquequo mar- 3
 catis ignavia et non intratis ad possi-
 dendum terram, quam Dominus Deus
 patrum vestrorum dedit vobis? ***Eli-** 4
 gite de singulis tribubus ternos viros,
 ut mittam eos, et pergant atque cir-
 cumeant terram, et describant eam
 v.9. juxta numerum uniuscujusque multi-
 tudinis, referantque ad me, quod
 descripserint. ***Dividite vobis terram** 5
 in septem partes: Judas sit in ter-
 minis suis ab australi plaga, et do-
 mus Joseph ab aquilone. ***Medium** 6
 inter hos terram in septem partes
 describete, et huc venietis ad me, ut
 v.1. coram Domino Deo vestro mittam
 vobis hic sortem; ***quia non est inter** 7
13.33.14. vos pars Levitarum, sed sacerdotium.
Nm. 16.20. Domini est eorum haereditas. Gad
 autem et Ruben et dimidia tribus
 Manasse jam acceperant possessiones
 suas trans Jordanem ad orientalem
Nm.32.33. plagam, quas dedit eis Moyses famu-
 lus Domini. ***Cumque surrexissent** 8
 viri, ut pergerent ad describendam
 terram, praecepit eis Josue, dicens:
(3.1. Circuite terram et describete eam,
 ac revertimini ad me, ut hic coram
 v.1. Domino in Silo mittam vobis sor-
 tem. ***Itaque perrexerunt, et** 9
 lustrantes eam in septem partes di-
 viserunt, scribentes in volumine, re-
 versique sunt ad Josue in castra Silo.
v.8.1. ***Qui misit sortes coram Domino in** 10
 Silo, divisitque terram filii Israel in
 septem partes.

2. S: Remanserunt.

4. Al.: terminum (pro num.).

7. B: empfangen. dW.vE: erhalten.

8. B.dW: geb. denen, die hing. (vgl. B. 4).

9. B.dW.vE.A: in ein Buch.

10. Ihnen das L. B.dW: nach ihren Abtheilungen.
 vE: ihrer Eintheilung.